



Dr. Hauschka
Ihokuuri N
-ampulli elvyttää
ja tasapainottaa.
20 e/10 kpl.

Lancôme Primordiale Levres puretuu huultenympärysihon pystyjuonteisiin biotiinin avulla, 45 e/15 ml.



Dior Capture R60/80
Yeux Cream tekee silmänympäryksistä tunnissa sileämmän näköiset,
63,40 e /15 ml.



Sopivasti silottelua

Rypyt ja juonteet tasoittuvat nopean silmäkäntötempun tekevillä voiteilla ja solutoimintoja aktivoivilla tehoaineilla.

Nuoren ihon tukisäikeet, elastiini ja kollageeni, ovat vahvoja. Ne pitävät ihokudoksen tasaisena, täyteläisenä ja sileänä. Rypyt syntyvät, kun tukisäikeiden muodostama kudos ei ikääntymisen myötä uusiudu. Säikeet vääntyvät ja niiden antama tuki heikkenee. Ihon rakenteeseen syntyy kolo. Iän myötä myös tukisäikeitä ympäröivä geelimäinen soluvälinaine ohentuu, ja ihon kosteuspitoisuus vähenee. Kuoppaan ei ole riittävästi täyttöaineita, jolloin se ammittaa entistä syvempänä.

Ensimmäiset rypyt muodostuvat yleensä alueille, joissa iho liikkuu eniten eli silmänympärysiholle, suupielin ja otsaan. Silmänympärysrypyt tunnistaat hymyilemällä leveästi peilin edessä. Viirut, jotka eivät häviä ilmeen vakavoituessa, ovat rypyjä.

TÄMÄ TEPSII

- Hoida ihoasi säännöllisesti. Ala käyttää ikääntymistä hidastavia tuotteita noin kolmekymppisenä.
- Rypyjä silottavissa tuotteissa voi olla välittömiä ja pitkäaikaisia vaikutuksia. Välitön teho saadaan valoa heijastavilla pigmenteillä tai rypyjä täyttävillä aineosilla, jolloin rypyt näyttävät häipyvän optisesti.
- Tehoaineet voivat myös "kiristää" ihon pintaa, jolloin se pingottuu rypyn päälle suojaressun lailla.
- Täydennä ihon kosteusvarastoja sekä vahvista ja elvytä ihon tukisäikeitä ja niiden toimintaa muun muassa peptidejä, kasviuutteita tai kollageeneja sisältävien voiteiden avulla.
- Kosteusvoiteesta saa hetkellisen avun, mutta silottavissa tuotteissa on ihon toimintoja edistäviä sekä rypyjien syntyä ehkäiseviä aineosia. Niillä saat parempia hoitotuloksia.
- Mikäli ryppyvoiteen kosteuttavuus ei riitä, voit käyttää kosteusseerumia voiteen alla, tai silottavaa seerumia kosteusvoiteen alla. Kuiva iho rypistyy rasvaista ihoa helpommin.

Asiantuntija PR-päällikkö Anne Sario, Berner.



Rubinstein Collagenist Night with pro-Xfill edistää rypyn pohjaa tukevien kollageenien syntymistä. Mustikkaute hidastaa ikääntymistä, 110 e/50 ml.

Gatineau Melatogenine Anti-Wrinkle Concentrate -tehotiiviste ehkäisee tukisäikeitä rappeuttavien entsyymien toimintaa. Riittää rasvoittuvalle iholle sellaisenaan, 68 e/30 ml.

Bernard Cassiere Anti-Ageing Red Berries Care -naamio irrotetaan kasvoilta kalvona. Ihosta tulee jäntevän tuntuinen, 42 e/50 ml.

